



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

L. Nielsen Holding ApS

c/o Lars Viedél Nielsen, Mejsevænget 30, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 28 11 56 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Lars Viedél
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

L. Nielsen Holding ApS
c/o Lars Viedél Nielsen
Mejsevænget 30
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 28 11 56 01

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Viedél

Revisor

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Kapitalinteresse

Ejendomsselskabet af 1/1 2012 A/S, Solrød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

L. Nielsen Holding ApS har til formål at virke som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. mod Det ordinære resultat efter skat udgør 219 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse vil drøfte selskabets økonomiske stilling på den ordinære generalforsamling. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive retableret gennem normal drift de kommende år.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Indtægt af kapitalinteresse	218.880	167.631
Resultat før skat	218.880	167.631
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	218.880	167.631
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	218.880	167.631
Disponeret i alt	218.880	167.631



Balance 31. december

Aktiver			
Note		2020	2019
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	434.078	359.198
	Finansielle anlægsaktiver i alt	434.078	359.198
Anlægsaktiver i alt		434.078	359.198
Aktiver i alt		434.078	359.198



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-138.867	-213.747
	Egenkapital i alt	<u>-13.867</u>	<u>-88.747</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	447.945	447.945
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	447.945	447.945
	Gældsforpligtelser i alt	<u>447.945</u>	<u>447.945</u>
	Passiver i alt	<u>434.078</u>	<u>359.198</u>

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-249.378	-124.378
Årets overførte overskud eller underskud	0	167.631	167.631
Regulering for udbytte i kapitalandel	0	-132.000	-132.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-213.747	-88.747
Årets overførte overskud eller underskud	0	218.880	218.880
Regulering for udbytte i kapitalandel	0	-144.000	-144.000
	<u>125.000</u>	<u>-138.867</u>	<u>-13.867</u>



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse vil drøfte selskabets økonomiske stilling på den ordinære generalforsamling. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive retableret gennem normal drift de kommende år.

	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	569.508	569.508
Kostpris 31. december	569.508	569.508
Opskrivninger 1. januar	-210.310	-245.941
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	218.880	167.631
Regulering af udbytte i kapitalinteresse	-144.000	-132.000
Opskrivninger 31. december	-135.430	-210.310
Regnskabsmæssig værdi 31. december	434.078	359.198

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet af 1/1 2012 A/S, Solrød	12 %	3.617.313	1.824.001
		3.617.313	1.824.001

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	-213.747	-249.378
Årets overførte overskud eller underskud	218.880	167.631
Regulering for udbytte i kapitalandel	-144.000	-132.000
	-138.867	-213.747


